ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2023 г. г. Изобильный                         № 62/437

О полномочиях по составлению протоколов об административных пра-
вонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12

июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5

статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях Российской Федерации, территориальная избирательная

комиссия Изобильненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии

Изобильненского района с правом решающего голоса: Степаненко Светлану

Ивановну, Смольнякову Ирину Игоревну на составление протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5,

5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

органов местного самоуправления Изобильненского городского округа в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                            Н.В. Пастухов

Секретарь                                                                                  А.Н. Кузнецова